
1

29.06.2023

Eastside.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Model-Nr. 210
bílá, lišty chro-
mové

Model-Nr. 211
weiß, Aufleis-
tungen in weiß

Model-Nr. 215
dekor havana, 
chromové lišty

Model-Nr. 216
dekor havana, 
lišty v barvě 
havana



2

29.06.2023

Eastside.



3

29.06.2023

Eastside.



4

29.06.2023

Eastside.



5

29.06.2023

Eastside.



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

6

Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Dřevěné dveře v barvě korpusu

50

50

100

150

200

250

300

350

400

58

58

58

58

58

58

58

58

58

 10571,-

 10571,-

 15043,-

 21683,-

 24461,-

 29679,-

 33744,-

 43231,-

 47432,-

511
512
513
514
515
517
519
520
521

1-dveřové 

1-dveřové 

2  dveřové

3-dveřové

4-dveřové

5- dveřové

6-dveřové

7-dveřové

8-dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

 

 

 

 

 

 

 

608
609
610
611
612
613
614
615
616

 11790,-

 11790,-

 16466,-

 23716,-

 26901,-

 32593,-

 36590,-

 46958,-

 50481,-

dřevěné dveře v kombinaci s

dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

50

50

 

100

150

200

 

250

250

 

300

300

 

350

350

350

 

400

400

400

58

58

 

58

58

58

 

58

58

 

58

58

 

58

58

58

 

58

58

58

 13078,-

 13078,-

 

 19786,-

 23716,-

 28459,-

 

 31779,-

 35438,-

 

 37404,-

 41469,-

 

 45602,-

 49329,-

 53530,-

 

 51091,-

 55360,-

 59629,-

555
556

559
560
562

566
568

571
572

574
575
576

578
577
579

1-dveřové 

1-dveřové 

 

2  dveřové

3-dveřové

4-dveřové

 

5- dveřové

5- dveřové

 

6-dveřové

6-dveřové

 

7-dveřové

7-dveřové

7-dveřové

 

8-dveřové

8-dveřové

8-dveřové

1 zrcadlové dveře vlevo

1 zrcadlové dveře vpravo

 

2 dveře se zrcadly

1 dveře se zrcadlem

2 dveře se zrcadly

 

1 dveře se zrcadlem

3 dveře se zrcadly

 

2 dveře se zrcadly

4 dveře se zrcadly

 

1 dveře se zrcadlem

3 dveře se zrcadly

5 dveří se zrcadl.

 

2 dveře se zrcadly

4 dveře se zrcadly

6 dveře se zrcadl.

617
618

619
620
621

622
623

624
625

626
627
628

629
630
631

 14433,-

 14433,-

 

 21683,-

 26088,-

 31373,-

 

 34558,-

 38962,-

 

 40859,-

 45128,-

 

 48652,-

 52853,-

 57799,-

 

 55360,-

 59629,-

 63762,-



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

7

Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Dveře, sklo bílé,

50

50

100

150

200

250

300

350

400

58

58

58

58

58

58

58

58

58

 13078,-

 13078,-

 19786,-

 27782,-

 32118,-

 38962,-

 45128,-

 57122,-

 63220,-

400
401
402
403
404
405
406
407
408

1-dveřové 

1-dveřové 

2  dveřové

3-dveřové

4-dveřové

5- dveřové

6-dveřové

7-dveřové

8-dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

 

 

 

 

 

 

 

409
410
411
412
413
414
415
416
417

 14433,-

 14433,-

 21683,-

 30560,-

 35438,-

 43231,-

 49329,-

 61391,-

 67963,-

dveře v provedení bílé sklo,
se zrcadlovými dveřmi s bronzo-
vým zrcadlem Parsol 

50

50

 

100

150

200

 

250

250

 

300

300

 

350

350

350

 

400

400

400

58

58

 

58

58

58

 

58

58

 

58

58

 

58

58

58

 

58

58

58

 13078,-

 13078,-

 

 19786,-

 27782,-

 32118,-

 

 38962,-

 38962,-

 

 45128,-

 45128,-

 

 57122,-

 57122,-

 57122,-

 

 63220,-

 63220,-

 63220,-

418
419

420
421
422

423
424

425
426

427
428
429

430
431
432

1-dveřové 

1-dveřové 

 

2  dveřové

3-dveřové

4-dveřové

 

5- dveřové

5- dveřové

 

6-dveřové

6-dveřové

 

7-dveřové

7-dveřové

7-dveřové

 

8-dveřové

8-dveřové

8-dveřové

1 zrcadlové dveře vlevo

1 zrcadlové dveře vpravo

 

2 dveře se zrcadly

1 dveře se zrcadlem

2 dveře se zrcadly

 

1 dveře se zrcadlem

3 dveře se zrcadly

 

2 dveře se zrcadly

4 dveře se zrcadly

 

1 dveře se zrcadlem

3 dveře se zrcadly

5 dveří se zrcadl.

 

2 dveře se zrcadly

4 dveře se zrcadly

6 dveře se zrcadl.

433
434

435
436
437

438
439

440
441

442
443
444

445
446
447

 14433,-

 14433,-

 

 21683,-

 30560,-

 35438,-

 

 43231,-

 43231,-

 

 49329,-

 49329,-

 

 61391,-

 61391,-

 61391,-

 

 67963,-

 67963,-

 67963,-



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

8

Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Dveře se sklem v barvě magnolie

50

50

100

150

200

250

300

350

400

58

58

58

58

58

58

58

58

58

 13078,-

 13078,-

 19786,-

 27782,-

 32118,-

 38962,-

 45128,-

 57122,-

 63220,-

496
497
498
499
500
501
502
503
504

1-dveřové 

1-dveřové 

2  dveřové

3-dveřové

4-dveřové

5- dveřové

6-dveřové

7-dveřové

8-dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

 

 

 

 

 

 

 

505
506
507
508
509
510
516
518
522

 14433,-

 14433,-

 21683,-

 30560,-

 35438,-

 43231,-

 49329,-

 61391,-

 67963,-

dveře v provedení sklo magnolie,
se zrcadlovými dveřmi s bronzo-
vým zrcadlem Parsol 

50

50

 

100

150

200

 

250

250

 

300

300

 

350

350

350

 

400

400

400

58

58

 

58

58

58

 

58

58

 

58

58

 

58

58

58

 

58

58

58

 13078,-

 13078,-

 

 19786,-

 27782,-

 32118,-

 

 38962,-

 38962,-

 

 45128,-

 45128,-

 

 57122,-

 57122,-

 57122,-

 

 63220,-

 63220,-

 63220,-

523
524

525
526
527

528
529

530
531

532
533
534

535
536
537

1-dveřové 

1-dveřové 

 

2  dveřové

3-dveřové

4-dveřové

 

5- dveřové

5- dveřové

 

6-dveřové

6-dveřové

 

7-dveřové

7-dveřové

7-dveřové

 

8-dveřové

8-dveřové

8-dveřové

1 zrcadlové dveře vlevo

1 zrcadlové dveře vpravo

 

2 dveře se zrcadly

1 dveře se zrcadlem

2 dveře se zrcadly

 

1 dveře se zrcadlem

3 dveře se zrcadly

 

2 dveře se zrcadly

4 dveře se zrcadly

 

1 dveře se zrcadlem

3 dveře se zrcadly

5 dveří se zrcadl.

 

2 dveře se zrcadly

4 dveře se zrcadly

6 dveře se zrcadl.

538
539

540
541
542

543
544

545
546

547
548
549

550
551
552

 14433,-

 14433,-

 

 21683,-

 30560,-

 35438,-

 

 43231,-

 43231,-

 

 49329,-

 49329,-

 

 61391,-

 61391,-

 61391,-

 

 67963,-

 67963,-

 67963,-



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

9

Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Dveře se sklem v barvě havanna

50

50

100

150

200

250

300

350

400

58

58

58

58

58

58

58

58

58

 13078,-

 13078,-

 19786,-

 27782,-

 32118,-

 38962,-

 45128,-

 57122,-

 63220,-

553
554
557
558
561
563
564
565
567

1-dveřové 

1-dveřové 

2  dveřové

3-dveřové

4-dveřové

5- dveřové

6-dveřové

7-dveřové

8-dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

 

 

 

 

 

 

 

569
570
573
580
581
582
583
584
585

 14433,-

 14433,-

 21683,-

 30560,-

 35438,-

 43231,-

 49329,-

 61391,-

 67963,-

Dveře, sklo havanna,
se zrcadlovými dveřmi s bronzo-
vým zrcadlem Parsol 

50

50

 

100

150

200

 

250

250

 

300

300

 

350

350

350

 

400

400

400

58

58

 

58

58

58

 

58

58

 

58

58

 

58

58

58

 

58

58

58

 13078,-

 13078,-

 

 19786,-

 27782,-

 32118,-

 

 38962,-

 38962,-

 

 45128,-

 45128,-

 

 57122,-

 57122,-

 57122,-

 

 63220,-

 63220,-

 63220,-

586
587

588
589
590

591
592

593
594

595
596
597

598
599
600

1-dveřové 

1-dveřové 

 

2  dveřové

3-dveřové

4-dveřové

 

5- dveřové

5- dveřové

 

6-dveřové

6-dveřové

 

7-dveřové

7-dveřové

7-dveřové

 

8-dveřové

8-dveřové

8-dveřové

1 zrcadlové dveře vlevo

1 zrcadlové dveře vpravo

 

2 dveře se zrcadly

1 dveře se zrcadlem

2 dveře se zrcadly

 

1 dveře se zrcadlem

3 dveře se zrcadly

 

2 dveře se zrcadly

4 dveře se zrcadly

 

1 dveře se zrcadlem

3 dveře se zrcadly

5 dveří se zrcadl.

 

2 dveře se zrcadly

4 dveře se zrcadly

6 dveře se zrcadl.

601
602

603
604
605

606
607

632
633

634
635
636

637
638
639

 14433,-

 14433,-

 

 21683,-

 30560,-

 35438,-

 

 43231,-

 43231,-

 

 49329,-

 49329,-

 

 61391,-

 61391,-

 61391,-

 

 67963,-

 67963,-

 67963,-



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

10

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Funkční skříně 
bez horní rampy

1-dveřové 

50

50

50

50

50

50

50

50

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- zásuvky v barvě dekoru korpusu,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení bílé sklo,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení sklo magnolie,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení sklo havanna,

58

58

58

58

58

58

58

58

V 216 cm: 2 zásuvky 50 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 50 cm
vlevo zavěšené

 20531,-

 

 

 24461,-

 

 

 24461,-

 

 

 24461,-

 

 

 22496,-

 

 

 

 24461,-

 

 

 

 24461,-

 

 

 

 24461,-

650

651

653

654

655

656

658

659

 17685,-

 

 

 20870,-

 

 

 20870,-

 

 

 20870,-

 

 

 19786,-

 

 

 

 20870,-

 

 

 

 20870,-

 

 

 

 20870,-

640

641

643

644

645

646

648

649



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

11

Funkční skříně 
bez horní rampy

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

50

50

50

50

50

50

50

50

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- zásuvky v barvě dekoru korpusu,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení bílé sklo,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení sklo magnolie,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení sklo havanna,

58

58

58

58

58

58

58

58

1-dveřové 

V 216 cm: 2 zásuvky 50 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 50 cm
vpravo zavěšené

 20531,-

 

 

 24461,-

 

 

 24461,-

 

 

 24461,-

 

 

 22496,-

 

 

 

 24461,-

 

 

 

 24461,-

 

 

 

 24461,-

 20531,-

 

 

 24461,-

 

 

 24461,-

 

 

 24461,-

 

 

 22496,-

 

 

 

 24461,-

 

 

 

 24461,-

 

 

 

 24461,-

670

671

673

674

675

676

678

679

 17685,-

 

 

 20870,-

 

 

 20870,-

 

 

 20870,-

 

 

 19786,-

 

 

 

 20870,-

 

 

 

 20870,-

 

 

 

 20870,-

660

661

663

664

665

666

668

669



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

12

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Funkční skříně 
bez horní rampy

2  dveřové

100

100

100

100

100

100

100

100

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- zásuvky v barvě dekoru korpusu,

2 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení bílé sklo,

2 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení sklo magnolie,

2 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- zásuvky v provedení sklo havanna,

58

58

58

58

58

58

58

58

V 216 cm: 2 zásuvky 100 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 100 cm

 24461,-

 

 

 29340,-

 

 

 29340,-

 

 

 29340,-

 

 

 27782,-

 

 

 

 29340,-

 

 

 

 29340,-

 

 

 

 29340,-

680

681

683

684

685

686

688

689

 26901,-

 

 

 32593,-

 

 

 32593,-

 

 

 32593,-

 

 

 30560,-

 

 

 

 32593,-

 

 

 

 32593,-

 

 

 

 32593,-

690

691

693

694

695

696

698

699



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

13

Funkční skříně 
bez horní rampy

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

3-dveřové

150

150

150

150

150

150

150

150

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- front v barvě korpusu,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- Front v provedení bílé sklo,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo magnolie,

1 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo havanna,

58

58

58

58

58

58

58

58

V 216 cm: 2 zásuvky 50 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 50 cm

 26901,-

 

 

 32593,-

 

 

 32593,-

 

 

 32593,-

 

 

 30560,-

 

 

 

 32593,-

 

 

 

 32593,-

 

 

 

 32593,-

 35438,-

 

 

 43231,-

 

 

 43231,-

 

 

 43231,-

 

 

 37065,-

 

 

 

 43231,-

 

 

 

 43231,-

 

 

 

 43231,-

722

723

725

726

745

746

748

749

 31779,-

 

 

 38555,-

 

 

 38555,-

 

 

 38555,-

 

 

 33406,-

 

 

 

 38555,-

 

 

 

 38555,-

 

 

 

 38555,-

700

701

703

704

708

718

720

721



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

14

Funkční skříně 
bez horní rampy

4-dveřové

200

200

200

200

200

200

200

200

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- front v barvě korpusu,

2 dveře se zrcadly

- Front v provedení bílé sklo,

2 dveře se zrcadly

- Front v provedení sklo magnolie,

2 dveře se zrcadly

- Front v provedení sklo havanna,

2 dveře se zrcadly

58

58

58

58

58

58

58

58

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

V 216 cm: 2 zásuvky 100 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 100 cm

 39369,-

 

 

 48652,-

 

 

 48652,-

 

 

 48652,-

 

 

 42621,-

 

 

 

 48652,-

 

 

 

 48652,-

 

 

 

 48652,-

760

761

781

782

783

784

786

787

 35777,-

 

 

 43841,-

 

 

 43841,-

 

 

 43841,-

 

 

 38962,-

 

 

 

 43841,-

 

 

 

 43841,-

 

 

 

 43841,-

750

751

753

754

755

756

758

759



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

15

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Funkční skříně 
bez horní rampy

5- dveřové

250

250

250

250

250

250

250

250

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- front v barvě korpusu,

3 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- Front v provedení bílé sklo,

3 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo magnolie,

3 dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo havanna,

58

58

58

58

58

58

58

58

V 216 cm: 2 zásuvky 150 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 150 cm

 39369,-

 

 

 48652,-

 

 

 48652,-

 

 

 48652,-

 

 

 42621,-

 

 

 

 48652,-

 

 

 

 48652,-

 

 

 

 48652,-

 54140,-

 

 

 64982,-

 

 

 64982,-

 

 

 64982,-

 

 

 58341,-

 

 

 

 64982,-

 

 

 

 64982,-

 

 

 

 64982,-

798

817

819

820

821

822

824

825

 46958,-

 

 

 55970,-

 

 

 55970,-

 

 

 55970,-

 

 

 51091,-

 

 

 

 55970,-

 

 

 

 55970,-

 

 

 

 55970,-

788

789

791

792

793

794

796

797



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

16

Funkční skříně 
bez horní rampy

6-dveřové

300

300

300

300

300

300

300

300

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- front v barvě korpusu,

4 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení bílé sklo,

4 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo magnolie,

4 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo havanna,

58

58

58

58

58

58

58

58

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

V 216 cm: 2 zásuvky 200 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 200 cm

 63220,-

 

 

 75891,-

 

 

 75891,-

 

 

 75891,-

 

 

 69183,-

 

 

 

 75891,-

 

 

 

 75891,-

 

 

 

 75891,-

854

855

857

858

859

860

862

863

 52853,-

 

 

 64304,-

 

 

 64304,-

 

 

 64304,-

 

 

 58951,-

 

 

 

 64304,-

 

 

 

 64304,-

 

 

 

 64304,-

826

827

829

830

831

832

834

853



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

17

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Funkční skříně 
bez horní rampy

7-dveřové

350

350

350

350

350

350

350

350

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- front v barvě korpusu,

3 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení bílé sklo,

3 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo magnolie,

3 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo havanna,

58

58

58

58

58

58

58

58

V 216 cm: 2 zásuvky 150 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 150 cm

 63220,-

 

 

 75891,-

 

 

 75891,-

 

 

 75891,-

 

 

 69183,-

 

 

 

 75891,-

 

 

 

 75891,-

 

 

 

 75891,-

 54615,-

 

 

 67963,-

 

 

 67963,-

 

 

 67963,-

 

 

 58951,-

 

 

 

 67963,-

 

 

 

 67963,-

 

 

 

 67963,-

864

865

867

868

869

870

890

891

 62610,-

 

 

 77043,-

 

 

 77043,-

 

 

 77043,-

 

 

 67353,-

 

 

 

 77043,-

 

 

 

 77043,-

 

 

 

 77043,-

892

893

895

896

897

898

900

901



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

18

Funkční skříně 
bez horní rampy

8-dveřové

400

400

400

400

400

400

400

400

front v barevném odstínu korpusu

- front sklo bílé

- Dveře v provedení sklo magnolie

- front sklo havanna

- front v barvě korpusu,

4 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení bílé sklo,

4 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo magnolie,

4 dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz

- Front v provedení sklo havanna,

58

58

58

58

58

58

58

58

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

V 216 cm: 2 zásuvky 200 cm
V 236 cm: 3 zásuvky 200 cm

 72232,-

 

 

 88630,-

 

 

 88630,-

 

 

 88630,-

 

 

 77721,-

 

 

 

 88630,-

 

 

 

 88630,-

 

 

 

 88630,-

930

931

933

934

935

939

941

942

 61391,-

 

 

 75891,-

 

 

 75891,-

 

 

 75891,-

 

 

 66811,-

 

 

 

 75891,-

 

 

 

 75891,-

 

 

 

 75891,-

902

903

905

906

925

926

928

929



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

19

 72232,-

 

 

 88630,-

 

 

 88630,-

 

 

 88630,-

 

 

 77721,-

 

 

 

 88630,-

 

 

 

 88630,-

 

 

 

 88630,-

Boční korpus v provedení sklo

- pro skříně s křídlovými dveřmi a 
skříně se zásuvkami

 6166,-

 9825,-

 

 

 

 6166,-

 9825,-

 

 

 

 6166,-

 9825,-

208
209

212
213

214
215

56

56

 

 

 

56

56

 

 

 

56

56

1,8

1,8

 

 

 

1,8

1,8

 

 

 

1,8

1,8

 5827,-

 9148,-

 

 

 

 5827,-

 9148,-

 

 

 

 5827,-

 9148,-

200
201

204
205

206
207

1 kus

Pár

 

 

 

1 kus

Pár

 

 

 

1 kus

Pár

Bílé sklo

 

 

 

 

sklo magnolie

 

 

 

 

sklo havanna

 



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

20

G
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání

Vnitřní vybavení:
Police na prádlo, tyč na šaty, vnitřní zrcadlo, osvětlení

Rohové skříně

X = 93,3 cm
Y = 93,3 cm

X = 130,0 cm

Y = 126,2 cm

možné použít pouze 
mezi dvěma skříněmi s 
křídlovými dveřmi nebo 
skříněmi se zásuvkami!

možné použít pouze 
mezi dvěma skříněmi s 
křídlovými dveřmi nebo 
skříněmi se zásuvkami!

 20531,-

 

 22496,-

 

 22496,-

 

 22496,-

 

 22496,-

136

137

139

140

141

 36252,-

 

 38555,-

 

 38555,-

 

 38555,-

 

 38555,-

148

149

151

152

153

vestavěná rohová skříň

93

 

93

 

93

 

93

 

93

93

 

93

 

93

 

93

 

93

 19244,-

 

 20870,-

 

 20870,-

 

 20870,-

 

 20870,-

130

131

133

134

135

1-dveřové 

 

1-dveřové 

 

1-dveřové 

 

1-dveřové 

 

1-dveřové 

front v barevném odstínu korpusu

 

- front sklo bílé

 

- čelo sklo magnolie

 

- front sklo havanna

 

- čelo zrcadlo, provedení Parsol 

bronz

průchozí rohová skříň

130

 

130

 

130

 

130

 

130

127

 

127

 

127

 

127

 

127

 33744,-

 

 35777,-

 

 35777,-

 

 35777,-

 

 35777,-

142

143

145

146

147

2  dveřové

 

2  dveřové

 

2  dveřové

 

2  dveřové

 

2  dveřové

front v barevném odstínu korpusu

 

- front sklo bílé

 

- čelo sklo magnolie

 

- front sklo havanna

 

- čelo zrcadlo, provedení Parsol 

bronz

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání



SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Výška 236 cmVýška 216 cm
Č. výr.Č. výr. EURO EURO

Rozměry v cm
š. h.

Eastside.

21

Rohové skříně

Jsou zapotřebí v případě, pokud je sestava ukončena vestavěnou 
rohovou skříní. Je-li rohová skříň samostatná, jsou zapotřebí 2 
samostatné vnější stěny.

ukončovací korpus pro vestavnou a 
průchozí rohovou skříň, oboustran-
né použití (vlevo i vpravo)

 20531,-

 

 22496,-

 

 22496,-

 

 22496,-

 

 22496,-

 36252,-

 

 38555,-

 

 38555,-

 

 38555,-

 

 38555,-

56

 

56

 

56

 

56

1,5

 

1,5

 

1,5

 

1,5

 3659,-

 

 5827,-

 

 5827,-

 

 5827,-

160

161

163

164

Dekor - v barvě korpusu

 

Bílé sklo

 

sklo magnolie

 

sklo havanna

 3795,-

 

 6166,-

 

 6166,-

 

 6166,-

165

166

168

169



F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje třídy energetické náročnosti

22

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

29.06.2023

31.03.2023

22

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 240 cmVýška 220 cmPopis Rozměry v cm

š. h.

Eastside.
Paspartový rám pro skříně s křídlovými dveřmi nebo skříněmi se zásuvkami 
(funkčními skříněmi)

 nelze dodat při spojení se skleněným 
bočním korpusem a rohovými skříněmi!

Paspartové rámy,

šířka bočních lišt: 3,2 cm,

bez osvětlení

56,4

 

106,4

 

156,4

 

206,4

 

256,4

 

306,4

 

356,4

 

406,4

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 3252,-

 

 3388,-

 

 3456,-

 

 3524,-

 

 3659,-

 

 3795,-

 

 5285,-

 

 5353,-

395

396

397

398

399

952

953

954

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- pro šířku skříně 50 cm

 

- pro šířku skříně 100 cm

 

- pro šířku skříně 150 cm

 

- pro šířku skříně 200 cm

 

- pro šířku skříně 250 cm

 

- pro šířku skříně 300 cm

 

- pro šířku skříně 350 cm

 

- pro šířku skříně 400 cm

s power LED osvětlením

56,4

 

106,4

 

156,4

 

206,4

 

256,4

 

306,4

 

356,4

 

406,4

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 8267,-

 

 9486,-

 

 11045,-

 

 12332,-

 

 14636,-

 

 17211,-

 

 21277,-

 

 23309,-

963

964

965

966

967

968

969

970

1 svítidlo

 

2 světla

 

3 světla

 

4 světla

 

5 světel

 

6 světel

 

7 světel

 

8 světel

- pro šířku skříně 50 cm

 

- pro šířku skříně 100 cm

 

- pro šířku skříně 150 cm

 

- pro šířku skříně 200 cm

 

- pro šířku skříně 250 cm

 

- pro šířku skříně 300 cm

 

- pro šířku skříně 350 cm

 

- pro šířku skříně 400 cm

 3998,-

 

 4201,-

 

 4337,-

 

 4404,-

 

 4472,-

 

 4608,-

 

 6098,-

 

 6234,-

955

956

957

958

959

960

961

962

 9148,-

 

 10367,-

 

 11994,-

 

 13416,-

 

 15449,-

 

 18024,-

 

 22090,-

 

 24123,-

971

972

973

974

975

976

977

978



Eastside.

23

SEDEA
29.06.2023

EURO

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Rozměry v cm
š. v. h. Č. výr.

horní  rampy pro skříně s křídlovými dveřmi a skříně se zásuvkami
s nebo bez osvětlení

není možné použít s bočními stěnami v provedení 
skla!

horní rampa,

bez osvětlení

 1491,-

 

 1558,-

 

 1762,-

 

 2033,-

 

 2101,-

 

 2168,-

 

 3659,-

 

 3659,-

50

 

100

 

150

 

200

 

250

 

300

 

350

 

400

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

979

980

981

982

983

984

985

986

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- pro šířku skříně 50 cm

 

- pro šířku skříně 100 cm

 

- pro šířku skříně 150 cm

 

- pro šířku skříně 200 cm

 

- pro šířku skříně 250 cm

 

- pro šířku skříně 300 cm

 

- pro šířku skříně 350 cm

 

- pro šířku skříně 400 cm

 1220,-

 

 1423,-

64,1

 

113,5

3,2

 

3,2

12,5

 

12,5

393

394

 

 

 

- pro vestavěnou skříň

 

- pro průchozí rohovou skříň

s power LED osvětlením

 4472,-

 

 7521,-

 

 9351,-

 

 11045,-

 

 13078,-

 

 14636,-

 

 20057,-

 

 21277,-

50

 

100

 

150

 

200

 

250

 

300

 

350

 

400

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

988

989

990

991

992

996

997

998

1 svítidlo

 

2 světla

 

3 světla

 

4 světla

 

5 světel

 

6 světel

 

7 světel

 

8 světel

- pro šířku skříně 50 cm

 

- pro šířku skříně 100 cm

 

- pro šířku skříně 150 cm

 

- pro šířku skříně 200 cm

 

- pro šířku skříně 250 cm

 

- pro šířku skříně 300 cm

 

- pro šířku skříně 350 cm

 

- pro šířku skříně 400 cm

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje třídy energetické náročnosti



Eastside.

24

SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Rozměry v cm
š. v. h. Č. výr. EURO

Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor stříbrošedý s proužkem

LED-liniové vestavné osvětlení

 4337,-

 6640,-

 8809,-

60

60

60

6

6

6

19

19

19

936
937
938

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

vestavěné LED power osvětlení, chrom

 5489,-

 7521,-

 11045,-

5,5

5,5

5,5

3

3

3

22,5

22,5

22,5

993
994
995

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

LED vnitřní skříňové osvětlení s čidlem pohybu, 

včetně baterie (dobíjení přes USB)

 2439,-

 4675,-

 6979,-

 9351,-

10

10

10

10

2

2

2

2

10

10

10

10

106
107
108
109

1 kus

2 kusy

3 kusy

4 kusy

 

 

 

 

E
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje třídy energetické náročnosti

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje třídy energetické náročnosti



Eastside.

25

SEDEA
29.06.2023

EURO

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Rozměry v cm
š. v. h. Č. výr.

Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor stříbrošedý s proužkem

Lze použít oboustranně (pro levou i 
pravou stranu)!

1 police

 1558,-

 

 1965,-

47,5

 

96,4

2,2

 

2,2

51,5

 

51,5

028

030

1 kus

 

1 kus

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

 

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

3 police

 2710,-

 

 4133,-

47,5

 

96,4

2,2

 

2,2

51,5

 

51,5

029

031

3 kusy

 

3 kusy

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

 

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

Zásuvkový set se 2 zásuvkami, skleněným čelem pro 
skříně s otočnými a posuvnými dveřmi

 10571,-96,4 41 51,5 061 - pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

zásuvkový set se 3 výsuvy, front dřevo

 12807,-96,4 89 51,5 064 - pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

Šatní set s policemi na prádlo,

skládá se z:

3 police,

1 šatní tyč,

1 mezistěna

 4946,-96,4 137 51,5 250  

Peut uniquement être posé sur les fonds des 

socles!

96,4

24,2 24,2

47,5



Eastside.

26

SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Rozměry v cm
š. v. h. Č. výr. EURO

Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor stříbrošedý s proužkem

vnitřní výsuv na kravaty a opasky

 2643,-7 19 45 059  

Výsuv pro uložení drobných doplňků

 2981,-16 9 45 476  

Vysuvný věšák na kalhoty

 6640,-45 10 50 056  

Rošt na obuv pro vnitř. prostor skříně š. 96,4 cm

 2710,-96 15 50 055 - pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

Vnitřní zrcadlo

 1491,-36 80 1 046  



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

29.06.2023

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. EURO

Eastside.

27

92

43

43

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška horní hrany bočnice lůžka:

cm

cm

cm

Futonová lůžka
výška čela u nohou: 43 cm

92

43

43

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška horní hrany bočnice lůžka:

cm

cm

cm

92

43

43

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška horní hrany bočnice lůžka:

cm

cm

cm

Čalouněné čelo, textilní kůže barvy havan-
na

 21683,-

 23716,-

 23716,-

 

 21683,-

 23716,-

 23716,-

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 200

180 x 210

180 x 220

169 x 217

169 x 227

169 x 237

 

189 x 217

189 x 227

189 x 237

255
256
257

259
260
261

čalouněné čelo, v bílé textilní kůži  21683,-

 23716,-

 23716,-

 

 21683,-

 23716,-

 23716,-

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 200

180 x 210

180 x 220

169 x 217

169 x 227

169 x 237

 

189 x 217

189 x 227

189 x 237

220
221
222

223
224
225

čalouněné čelo lůžka v textilní kůži magnolie  21683,-

 23716,-

 23716,-

 

 21683,-

 23716,-

 23716,-

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 200 

180 x 210

180 x 220

169 x 217

169 x 227

169 x 237

 

189 x 217

189 x 227

189 x 237

282
283
284

285
286
287



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

29.06.2023

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. EURO

Eastside.

28

Futonová lůžka
Výška čela u nohou: 48 cm

Čalouněné čelo, textilní kůže barvy havan-
na

 22903,-

 24868,-

 24868,-

 

 22903,-

 24868,-

 24868,-

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 200

180 x 210

180 x 220

169 x 217

169 x 227

169 x 237

 

189 x 217

189 x 227

189 x 237

271
272
273

275
276
277

čalouněné čelo, v bílé textilní kůži  22903,-

 24868,-

 24868,-

 

 22903,-

 24868,-

 24868,-

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 200

180 x 210

180 x 220

169 x 217

169 x 227

169 x 237

 

189 x 217

189 x 227

189 x 237

338
339
340

342
343
344

čalouněné čelo lůžka v textilní kůži magnolie  22903,-

 24868,-

 24868,-

 

 22903,-

 24868,-

 24868,-

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 200

180 x 210

180 x 220

169 x 217

169 x 227

169 x 237

 

189 x 217

189 x 227

189 x 237

375
376
377

379
380
381

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška horní hrany bočnice lůžka:

cm

cm

cm

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška horní hrany bočnice lůžka:

cm

cm

cm

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška horní hrany bočnice lůžka:

cm

cm

cm



Eastside.

29

SEDEA
29.06.2023

EURO

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Rozměry v cm
š. v. h. Č. výr.

Velký úložný prostor pod lůžkem
včetně doplnění soklu, pár

43 cm

48 cm

 14433,-

 14433,-

 14433,-

 

 14433,-

 14433,-

 14433,-

140

140

140

 

140

140

140

15

15

15

 

15

15

15

61

61

61

 

61

61

61

705
706
707

709
710
711

 

 

 

 

 

 

 

- pro plochu lůžka 160 x 200 cm

- pro plochu lůžka 160 x 210 cm

- pro plochu lůžka 160 x 220 cm

 

- pro plochu lůžka 180 x 200 cm

- pro plochu lůžka 180 x 210 cm

- pro plochu lůžka 180 x 220 cm

 14839,-

 14839,-

 14839,-

 

 14839,-

 14839,-

 14839,-

140

140

140

 

140

140

140

15

15

15

 

15

15

15

61

61

61

 

61

61

61

712
713
714

715
716
717

 

 

 

 

 

 

 

- pro plochu lůžka 160 x 200 cm

- pro plochu lůžka 160 x 210 cm

- pro plochu lůžka 160 x 220 cm

 

- pro plochu lůžka 180 x 200 cm

- pro plochu lůžka 180 x 210 cm

- pro plochu lůžka 180 x 220 cm

- pro výšku zadní části lůžka

- pro výšku zadní části lůžka

Nedodává se v provedení dekor havanna!



Eastside.

30

SEDEA
29.06.2023

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Rozměry v cm
š. v. h. Č. výr. EURO

Doplňkový nábytek

Není dodáváno v kombinaci úložný prostor 
se zásuvkami/úložný prostor pod lůžkem!

Osvětlovací souprava pro čelo u nohou

 7318,-60 9 9 102

Obloukové svítidlo LED

 7386,-

 7386,-

50

50

2

2

4

4
100
101

Pár

Pár

- stříbrná

- chrom

E
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

F
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti



29.06.2023

Úchytky v chromu

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

EURO
Popis Rozměry v cm

š. h. Č. výr.

Eastside.

31

Noční stolky, 2 zásuvky, délka 40 cm, výška 42 cm
kluzáky v černé barvě

 5760,-

 10842,-

40

40

43

43
727
728

1 kus

Pár

- zásuvky v barevném odstínu korpusu

 

 6369,-

 12332,-

40

40

43

43
731
732

1 kus

Pár

- zásuvky, čela - bílé sklo

 

 6369,-

 12332,-

40

40

43

43
733
734

1 kus

Pár

- zásuvky, sklo v barvě havanna

 

 6369,-

 12332,-

40

40

43

43
735
736

1 kus

Pár

- zásuvky sklo magnolie

 

 6031,-

 11587,-

40

40

43

43
739
740

1 kus

Pár

- horní zásuvka v bílém skle

 

 6031,-

 11587,-

40

40

43

43
741
742

1 kus

Pár

- horní zásuvka, sklo v barvě havanna

 

 6031,-

 11587,-

40

40

43

43
743
744

1 kus

Pár

- horní zásuvka, sklo v barvě magnolie

 



29.06.2023

Úchytky v chromu

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

EURO
Popis Rozměry v cm

š. h. Č. výr.

Eastside.

32

Noční stolky, 2 zásuvky, délka 60 cm, výška 42 cm
kluzáky v černé barvě

 6640,-

 12468,-

60

60

43

43
763
764

1 kus

Pár

- zásuvky v barevném odstínu korpusu

 

 7860,-

 14839,-

60

60

43

43
767
768

1 kus

Pár

- zásuvky, čela - bílé sklo

 

 7860,-

 14839,-

60

60

43

43
769
770

1 kus

Pár

- zásuvky, sklo v barvě havanna

 

 7860,-

 14839,-

60

60

43

43
771
772

1 kus

Pár

- zásuvky sklo magnolie

 

 7250,-

 13823,-

60

60

43

43
775
776

1 kus

Pár

- horní zásuvka v bílém skle

 

 7250,-

 13823,-

60

60

43

43
777
778

1 kus

Pár

- horní zásuvka, sklo v barvě havanna

 

 7250,-

 13823,-

60

60

43

43
779
780

1 kus

Pár

- horní zásuvka, sklo v barvě magnolie

 



29.06.2023

Úchytky v chromu

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

EURO
Popis Rozměry v cm

š. h. Č. výr.

Eastside.

33

Noční stolky, 3 zásuvky, délka 40 cm, výška 64 cm
kluzáky v černé barvě

 6844,-

 13078,-

40

40

43

43
799
800

1 kus

Pár

- zásuvky v barevném odstínu 

korpusu

 

 7996,-

 15314,-

40

40

43

43
803
804

1 kus

Pár

- zásuvky, čela - bílé sklo

 

 7996,-

 15314,-

40

40

43

43
805
806

1 kus

Pár

- zásuvky, sklo v barvě havanna

 

 7996,-

 15314,-

40

40

43

43
807
808

1 kus

Pár

- zásuvky sklo magnolie

 

 7250,-

 13823,-

40

40

43

43
811
812

1 kus

Pár

- horní zásuvka v bílém skle

 

 7250,-

 13823,-

40

40

43

43
813
814

1 kus

Pár

- horní zásuvka, sklo v barvě 

havanna

 

 7250,-

 13823,-

40

40

43

43
815
816

1 kus

Pár

- horní zásuvka, sklo v barvě 

magnolie

 



29.06.2023

Úchytky v chromu

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

EURO
Popis Rozměry v cm

š. h. Č. výr.

Eastside.

34

Noční stolky, 3 zásuvky, délka 60 cm, výška 64 cm
kluzáky v černé barvě

 8741,-

 16466,-

60

60

43

43
835
836

1 kus

Pár

- zásuvky v barevném odstínu korpusu

 

 10367,-

 19786,-

60

60

43

43
839
840

1 kus

Pár

- zásuvky, čela - bílé sklo

 

 10367,-

 19786,-

60

60

43

43
841
842

1 kus

Pár

- zásuvky, sklo v barvě havanna

 

 10367,-

 19786,-

60

60

43

43
843
844

1 kus

Pár

- zásuvky sklo magnolie

 

 9351,-

 17685,-

60

60

43

43
847
848

1 kus

Pár

- horní zásuvka v bílém skle

 

 9351,-

 17685,-

60

60

43

43
849
850

1 kus

Pár

- horní zásuvka, sklo v barvě havanna

 

 9351,-

 17685,-

60

60

43

43
851
852

1 kus

Pár

- horní zásuvka, sklo v barvě magnolie

 



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Č. výr.
Úchytky v chromu

Popis EURO
Rozměry v cm

š. v. h.

29.06.2023

Eastside.

35

zásuvky v

Horní zásuvka v

zásuvky v

Horní zásuvka v

Komody, výška 86 cm
včetně kluzáků

Komody se zásuvkami
s 5 zásuvkami

 17685,-

 22496,-

 22496,-

 22496,-

60

60

60

60

86

86

86

86

43

43

43

43

871
873
874
875

 

 

 

 

Dekor - v barvě korpusu

Bílé sklo

sklo havanna

sklo magnolie

 18498,-

 18498,-

 18498,-

60

60

60

86

86

86

43

43

43

877
878
879

 

 

 

Bílé sklo

sklo havanna

sklo magnolie

 29340,-

 34151,-

 34151,-

 34151,-

141

141

141

141

86

86

86

86

43

43

43

43

880
882
883
884

 

 

 

 

Dekor - v barvě korpusu

Bílé sklo

sklo havanna

sklo magnolie

 30221,-

 30221,-

 30221,-

141

141

141

86

86

86

43

43

43

886
887
888

 

 

 

Bílé sklo

sklo havanna

sklo magnolie



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Č. výr.
Úchytky v chromu

Popis EURO
Rozměry v cm

š. v. h.

29.06.2023

Eastside.

36

Front dveří v

Front dveří v

zásuvky v

36

Komody, výška 86 cm
včetně kluzáků

Horní zásuvka v

Komoda, 2dveř., s jednou průchozí vkládací policí

Kombikomoda s pěti zásuvkami

 16059,-

 18837,-

 18837,-

 18837,-

80

80

80

80

86

86

86

86

43

43

43

43

907
909
910
911

 

 

 

 

Dekor - v barvě korpusu

Bílé sklo

sklo havanna

sklo magnolie

 32593,-

 38962,-

 38962,-

 38962,-

141

141

141

141

86

86

86

86

43

43

43

43

912
914
915
916

 

 

 

 

Dekor - v barvě korpusu

Bílé sklo

sklo havanna

sklo magnolie

 37404,-

 37404,-

 37404,-

141

141

141

86

86

86

43

43

43

918
919
920

 

 

 

Bílé sklo

sklo havanna

sklo magnolie

 33744,-

 33744,-

 33744,-

141

141

141

86

86

86

43

43

43

922
923
924

 

 

 

Bílé sklo

sklo havanna

sklo magnolie

Všechny křídlové dveře s tlum. dovírání



Eastside.

37

SEDEA
29.06.2023

EURO

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Popis Rozměry v cm
š. v. h. Č. výr.

Doplňkový nábytek

Závěsné zrcadlo,

Zavěšení příčné nebo svislé

 7183,-110 85 3 086  

Nástěnné zrcadlo

 4133,-60 80 3 087  


